fol. 64r

Pleyslowe	1 gr.	
Wankoni carnifici	1 gr.	
Eadem pro extis seu farciminibus super ecclesiam capitanei	4 gr.	
Kykoni vectori	1 gr.	
Ryntflassoni	1 gr.	
Brozoni	1 gr.	
Ryntlfassoni	1 gr.	
Slame seniori	1 gr.	
Symoni Wiertel	1 gr.	
Otczoni Fulloni		7 hln.
Duboni		7 hln.
Holikoni pro expensis Borzywogii et Georgii capitaneorum	11 gr.	8 hln.
Eidem 1 gr. pro defalcatione		
Iohanni Nosi	1 gr.	
Weleticzkemu	1 gr.	
Zalezlemu	1 gr.	
Walikoni	1 gr.	6 hln.
Hlawnie		7 hln.
Niklino cerdoni		7 hln.
Malche		6 hln.
Luskawczoni		6 hln.
Marchioni	1 gr.	
Hano carnifici	1 gr.	6 hln.
Kazkoni	1 gr.	6 hln.
Augustino pro 0,5 ariete super ecclesiam capitanei	5 gr.	
Duchkoni pro lardo super ecclesiam	6 gr.	
Eidem in defalcatione	1 gr.	

Vrsule		6 hln.
Iohanni Radek	1 gr.	
Iohanni Luzensky pro expensis Czapkonis	20 gr.	
Eidem pro expensis Borziwogii cum sociis, quia intromittebat se de ecclesia	15 gr.	
Eisudem pro melioratione expensarum Georgii et Hokynkonis capitaneorum	9 gr.	
Eiusdem in defalcatione de duabus domibus	2 gr.	
Waczkoni	1 gr.	
Wankoni Pluzek	1 gr.	
Heryanoni	1 gr.	
Vhrzywy	1 gr.	
Pawlowe	1 gr.	
Ianussie		7 hln.
Fridlikoni		4 hln.
Sstiedraczkoni	1 gr.	6 hln.
Tomkoni		7 hln.
Iohanni Psyna		6 hln.
Linssoni	1 gr.	
Francze	1,5 gr.	
Sstiewikoni	1 gr.	
Harownikoni	1 gr.	
Sstrawissoni	1 gr.	
Petro Hostan	2 gr.	
Holubonisse	1 gr.	
Iohanni pellifici		7 hln.
Wodowe	1 gr.	
Huczhawlowe	1 gr.	
Ryskoni	1 gr.	
Eidem pro 0,5 agnello super ecclesiam	1 gr.	6 hln.
Sserlinkonisse		6 hln.
Iohanni Wogek	1 gr.	
Tylmano	2 gr.	
Alexio	1 gr.	
Eidem pro sella 6 gr., quam dominus iunior recepit cum equo in Frymberg.		
Brandysoni		6 hln.
Frenczlyno in angulo	1 gr.	
Kalusony	1 gr.	6 hln.
Petro pellifici	1 gr.	
Item Caponi notario pro panno Ciepkonis	54 gr.	-2 hln.
Wenceslao forestarii	1 gr.	
<Marchioni pro carnibus, quando obsederunt ecclesiam	8 gr.>	
Zenisskoni eadem die pro pannibus	3 gr.	

Tichawe pro 1 qr. pullum	2 gr.	
Patakoni pro labore	12 gr.	
Notario pro labore	12 gr.	
Wankoni forestarii ab equo Pragam cum Villano	6 gr.	
Luczkonisse	2 gr.	
<Constanie Nicolao	1 gr.>	
Carolo pro carnibus super ecclesiam quatuor receptis 17 gr. -1 hln.		
Eiusdem Carolo in defalcatione avene	1 gr.	
Villano ab equo Pragam cum Wenceslao forestario	4 gr.	
Summa partis	4 s. 5 gr.	2 hln.

fol. 64v

+	49 gr.	6 hln.
Vgeczoni pro labore	12 gr.	
Eiusdem in defalcatione de casa	3 gr.	
Item Villano pro labore	12 gr.	
Perkonisse pro ovis drabonibus	3 gr.	
<pro piperatis 1,5 gr. eiusdem drabonibus>		
Eiusdem pro piscibus 1 gr. super ecclesiam.		
Item Caponi notario	1 s.	
Villano ab equis Pragam 4 gr., item notario 1 gr.		
Item Villano pro 1 quartali cervisie, quod dedit peditibus, quando obsederunt ecclesiam die dominico festo Stanislai [8. května 1440] 11 gr. <dedit pro Gebhardo 10 gr.>		
+ Feria IIII ante Iohannis [22. června 1440] Villano ducenti in curru 2 consules et duos communes de vectura 4 <sup>or</sup> gr.		
Eiusdem villano facienti rationem cum domina super censu pro expensis eius 1 gr. 10 hln. die dominico ante Iohannis [19. června 1440].		
Item eiusdem Villano pro 1 quartali cervisie, quod dedit super ecclesiam die et festo Stanislai [8. května 1440], qui obsederunt ecclesiam 11 gr.		
Plebano in pacto suo 10 gr. pro Zacense 10 gr. s. 10 gr. 10 hln. ad manus Slame, vide infra.		
Domine in censu de molendino Klepetonis 8 gr. 4 hln. ad manus Luzensky.		
Item domino plebano in pacto suo 15 gr.		
>Summa ex parti 46 s. 4,5 gr.<		
<Notario Sskopkoni (?) pro labore rationum 1 gr.>		
Item domino plebano in pacto suo ut supra habentur 20 gr.		
Item residentibus in ratione consulibus et communibus ad hoc electis pro cervisia et assatura 7 gr. 10 hln.		
>Ad manus, quia sedebant in ratione 30,5 gr. Slame addendum<		
>Summa expositi per Villanum 45 s. 39 gr. 11 hln.<		
Residium percepti, quem in ratione salis.		
Villanus per se solus remasit 39 gr. 4 hln.		
Feria IIII ante Galli [12. října 1440] coram Nicolao Hrabal, magistro civium, Owsikone, Holik, Slama, Ryntflassone, iuratos, Iohanne Luzensky, Wankone forestarius, Gallo sutore, Kazkone et Diepoldo, communibus, facta est ratio de predicta berna cum Villano, tunc magistro civium, et Iohannem Vgecz. Qui rationem prescriptam susceperunt ratam, ratam atque firmam.